受講支援　フォローアップの告知文

受講支援　フォローアップの告知文例①

タイトル：「JMAM eラーニングライブラリ」進捗状況のご案内

$USER_NAME$様

eラーニングライブラリが開講して、●か月が経ちました。
必須受講コース「●●」の受講状況は既に●名（●％）の方が修了されています。
まだ修了していない方は、●月●日が修了期限なので、必ず期限までに修了ください。

それ以外にも様々なコースがあるので、既に修了された方は、ぜひ受講してみてください。

【受講サイトのＩD・パスワードについて】
受講サイトのＵＲL、ＩＤ、パスワードは下記の通りです。
URL：https://jmam.study.jp/rpv/
ログインID：$USER_ID$
パスワード：$USER_PASSWORD$
※ID、パスワードは大文字・小文字の区別があるので、空白スペースがないことを確認のうえ、
コピー＆貼り付けしてください

受講者マニュアル（学習方法）
https://www.jmam.co.jp/hrm/elearning_lib/users_manual/jyukousya.html

受講支援　フォローアップの告知文例②

タイトル：「JMAM eラーニングライブラリ」学習のお願い

$USER_NAME$様

日々の受講、お疲れ様です。
●月よりスタートした本年度のeラーニングも、●ヶ月が経過しました。
本部別の進捗状況・個人別の進捗状況を、各拠点長宛に送らせて頂きました。各拠点長は受講状況を確認頂くとともに、メンバーの計画的受講に対する支援をお願い致します。 ご自身の受講計画を忘れてしまった方は、この機会に拠点長に確認願います。
さて、●月末時点での、一人あたりの平均修了数は、●コースです。業務でお忙しいとは思いますが、学ぶことを通じて自身のレベルアップにつなげて頂ければ幸いです。

【受講サイトのＩD・パスワードについて】
受講サイトのＵＲL、ＩＤ、パスワードは下記の通りです。
URL：https://jmam.study.jp/rpv/
ログインID：$USER_ID$
パスワード：$USER_PASSWORD$
※ID、パスワードは大文字・小文字の区別があるので、空白スペースがないことを確認のうえ、
コピー＆貼り付けしてください

受講者マニュアル（学習方法）：
https://www.jmam.co.jp/hrm/elearning_lib/users_manual/jyukousya.html

人事部　＊＊

 

受講支援　フォローアップの告知文例③

タイトル：「JMAM eラーニングライブラリ」自己啓発での人気コースについて

$USER_NAME$様

eラーニングライブラリの開講から●●日が過ぎました。
現在、必須コース以外では、一人あたり約●コースを受講しています。
当社での人気のコースは以下の通りです。

＜eラーニングライブラリ　当社の受講コースランキング＞
1位．●●コース
2位．●●コース
3位．●●コース

PCだけでなく、スマホ・タブレットでも学習できるので、ぜひ隙間時間にスキルアップに取り組んでみてください。

【受講サイトのＩD・パスワードについて】
受講サイトのＵＲL、ＩＤ、パスワードは下記の通りです。
URL：https://jmam.study.jp/rpv/
ログインID：$USER_ID$
パスワード：$USER_PASSWORD$
※ID、パスワードは大文字・小文字の区別があるので、空白スペースがないことを確認のうえ、
コピー＆貼り付けしてください

受講者マニュアル（学習方法）：
https://www.jmam.co.jp/hrm/elearning_lib/users_manual/jyukousya.html

人事部　＊＊

受講支援　フォローアップの告知文例④

【JMAMからご担当者様へご留意いただきたいこと】
3分シリーズはマネジメントライブラリ、技術技能ライブラリをご契約いただいている場合に学習可能です。
健康経営ライブラリのみのご契約の場合、3分シリーズはご受講できません。
恐れ入りますが、ご了承いただければ幸いです。

タイトル：「JMAM eラーニングライブラリ」3分間でトレンドワードを学びませんか？

$USER_NAME$様

「ｅラーニングは長い時間がかかるから、取り組む余裕はない……」と思っていませんか？
そんな方におすすめの『eラーニング　知って得する3分シリーズ』についてご紹介します。

『SDGｓ』『DX（デジタル・トランスフォーメーション）』『デザイン思考』『ESG経営』など、社会人なら知っておきたいトレンドワードを、『知って得する3分シリーズ』ではたった3分間で学べます。
テストもなく、手軽に学習できるので、ぜひアクセスしてみてください。

★受講サイトのＩD・パスワードについて
受講サイトのＵＲL、ＩＤ、パスワードは下記の通りです。
URL：https://jmam.study.jp/rpv/
ログインID：$USER_ID$
パスワード：$USER_PASSWORD$
※ID、パスワードは大文字・小文字の区別があるので、空白スペースがないことを確認のうえ、
コピー＆貼り付けしてください

★『知って得する3分シリーズ』の学習方法について
受講サイトの左側のコースカテゴリから『知って得する3分シリーズ』を押し、気になるテーマを選んでください。

人事部　＊＊

受講支援　フォローアップの告知文例➄

タイトル：「JMAM eラーニングライブラリ」隙間時間にスキルアップしませんか？

$USER_NAME$様

eラーニングライブラリの開講から●●日が過ぎました。
激しい環境変化を勝ち残っていくためには、社員一人ひとりが新たな知識を学び、自らを高めていくことが必要になります。
現在、当社では学習風土を醸成するために、PC・スマホ・タブレットで手軽に学習できる「eラーニングライブラリ」をご用意しています。
eラーニングではマネジメントスキル・ビジネススキル・PC・語学スキル・健康リテラシー等、幅広いテーマのコースを用意しています。
　隙間時間を活用し、皆さん一人ひとりが自ら学び成長していくことを期待します。

【おすすめコースについて】
●●コース
●●コース
●●コース

【受講サイトのＩD・パスワードについて】
受講サイトのＵＲL、ＩＤ、パスワードは下記の通りです。
URL：https://jmam.study.jp/rpv/
ログインID：$USER_ID$
パスワード：$USER_PASSWORD$
※ID、パスワードは大文字・小文字の区別があるので、空白スペースがないことを確認のうえ、
コピー＆貼り付けしてください

受講者マニュアル（学習方法）：
https://www.jmam.co.jp/hrm/elearning_lib/users_manual/jyukousya.html

人事部　＊＊

9